
 
POSTANOWIENIE NR 512/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dzielnicowej Komisji Wyborczej  

w Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Dzielnicową Komisję Wyborczą w Dzielnicy Praga-

Północ m. st. Warszawy, z siedzibą w Urzędzie Dzielnicy Praga-Północ, ul. Księdza Ignacego 

Kłopotowskiego 15, 03-708 Warszawa, pok 210, 

w składzie: 

1. Teresa Bożena Bugajska-Dwojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aneta Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Kałuszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Maria Kos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

5. Edward Leon Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

6. Bartosz Niebrzydowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Piotr Albert Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

8. Anna Rychcik-Budyta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Magdalena Saulus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

10. Robert Świstak, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Warszawa 

11. Bernadetta Zakrzewska-Erdi̇n, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Dzielnicy Praga-Północ 

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

[ 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-26T14:49:26+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




